· Nota •. - lnstitutum Sorororum Passionistarum a S. Paulo a Cruce 
loci Signa finem habet animum reformandi puellarum, quae vel peri­ 
culo labendi sunt expositae vel lapsae sunt. Ortum habuit initiis sae­ 
culi XIX cura et opera marchionissae Magdalenae Frescobaldi, matris 
marchionis Hygini Capponi, quae aegre ferens dispersionem Sodali, 
tatum religiosarum, civili Societati _tam bene facientium, exoptavit 
Florentiis Institutum condere suis sumptibus. 

Anno 1814 Summus Pontifex Pius VII optimum consilium proba­ 
vit ac benedixit; ideoque marchionissa Frescobaldi statim coetum sa­ 
crarum virginum instituit, quas « oblatas Passionistas >> vocavit, iisque, 
in domum solitariam seu recessum collectis, munus commisit puellas 
periculo labendi expositas vel lapsas ad bonam frugem reducendi. 

Mortua pia institutrice, eius filius operis curam suscepit. Verum 
necessitate urbis Florentiae ampliandae, domus illa anno 1865 eversa 
est. Tunc Hyginus Capponi stipendium Sororibus dedit, ut in diversa 
pia Instituta se reciperent, et vitam religiosam persequi possent. Duae 
tamen, Superiorissa scilicet nomine Soror Crucifixa Tognoni, et nain 
minima Soror Pia Frosali, oppidum Signa petierunt, ubi Rev.mo D. 
Josepho Fiammetti Parocho duce opus tam utile puellis instaurarunt. 

Anno 1872 praedictae duae Sorores cum alia pia iuveni quae 
se illis adiunxerat, religiose habitu indutae sunt, atque scholas habere 
coeperunt ad instituendas puellas tum parentibus orbatas tum pau­ 
peres eiusdem oppidi er circumiacentium locorum. Anno 1877 Rev.mus 
D: Fiammetti contractum fecit cum Administratione iudiciorum, ut ex 
omnibus Italiae partibus illuc puellae mitterentur. Novum hoc Institu­ 
tum tunc vocatum est Institutum Sororum Passionistarum a S. Paule 
a Cruce. 

Hodie in diversas Italiae regiones propagatum est atque in Bra­ 
siliam. In domo loci Castel di Signa nunc habentur 140 puellae. So- 
rores omnes 300 numerantur. · · 

Institutum Sororum Passionistarum a S. Paulo a Cruce primam 
approhationem ecclesiasticam habuit die 17 Junii anno 1931, definiti­ 
vam vero approbationem, ut ex relato Rescripto patet, die 21 Mar· 
tii 1939. Ab anno 1934 etiam agnitione civili gaudet. 
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ACTA CURIAE GENERALIS 
------- 

COMMUNICATIONES ET MONITA 
I. 

r: QUIBUSDAM EllfENDATIONIBUS FACIENDIS IN EDITIONE LATINA STATU­ 
TORUM NOSTRORUM. 

Cum in editione latina officiali Statutorum nostrorum quaedam 
sint vel obscura vel non recte expressa, Curia Generalis ad praecavcn­ 
dam falsam interpretationem sequentes emendationes fieri mandavit: 

N. 58 legitur: 
<c In omnibus Recessibus ubi studium Iormale adest, dies S. Ga. 

hrielis a Virgine Perdolente, S. Thomae Aquinatis et S. Aloisii Gon:­ 
zagae Iestivi.haheantur, Missa in cantu celebrabitur ac reliquia expone­ 
tur iuxta ritum consuetum, Festa S. Gabrielis et S. Aloisii Recessibus 
etiam Novitiatns conceduntur. In solemnitate autem S. Gabrielis a 
Virgine Perdolente, cum agatur de peculiari iuvenum nostrorum Stu­ 
dentium ac Novitiorum compatrono, pro ipsis Missa in cantu appli­ 
cetur ». 

Ita vero legendum: 
« In omnibus Recessibus ubi studium formale adest, dies S. Tho­ 

mae Aquinatis et S. Aloisii Gonzagae festivi habeantur. Missa in cantu 
celebrabitur ac reliquia exponetur iuxta ritum consuetum. Festum S. 
Aloisii Recessibus etiam Novitiatus conceditur. In solemnitate autem 
S. Gabrielis a Virgine Perdolentc, in omnibus Congregationis Recessi­ 
bus celebranda, cum agatur de peculiari iuvenum nostrorum Studeo­ 
tium ac Novitiorum compatrono, pro ipsis in unaquaque domo Missa in 
cantu applicetur >). 

N. 125 sic integre reformetur: 
ec Consultores Generales, Procurator ac Secretarius Generalis, prae­ 

ter ea quae n. 38 dicta sunt, his aliis quoque · iuribus fruuntur. Reli­ 
giosum comitem deligere possunt, cum domo egrediuntur, et, absente 
Praeposito Generali, dignior eorum epistolas excipit, quae e diribitorio 
proveniunt, et benedictionem dat sive ad homiliam in matutino sive 
dum corporis voluntaria verberatio fit. In domo generalitia, quando 
Praepositus abest, et in omnibus aliis domibus, absente Praeposito 
tum Generali tum Provinciali, dignior eorum tintinnabulum in mensa 
tenet, suetam mortificationem, diebus statutis, in triclinio assignat, 
Communitatem sero post Rosarii recitationem aqua 'Iustrali aspergit. 
In sola autem domo generalitia, absente Praeposito, Religiosi sive 
egredientes sive domum redeuntes a digniore eorum « benedicite » 
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petere debent.' Q~~d sj a Praeposito dignior velut sui vices gerens con­ 
stitutos ac denunciatus fuerit, cunctas eius partes aget ». 

JN. 130 legitur in fine: 
« Cum domo egrediuntur, religiosum comitem sibi deligere pos­ 

sunt; ac, cum abest Praepositus Provincialis, litteras e diribitorio pro­ 
venientes ac benedictionem dant ad homiliam in matutino ac dom 
corporis voluntaria verberatio fit ». 

Ita vero legendum: 
({ Cum domo egrediuntur, religiosum comitem sibi deligere pos­ 

sunt; atque, absente Praeposito Provinciali, dignior eorum litteras 
excipit e dirihitorio provenientes et benedictionem dat sive ad homi­ 
liam in matutino sive dum corporis voluntaria verheratio fit ». 

N. 183 legitur: 
« Ad Confessarios ad studium excitandos, et magis . idoneos huic 

exsequendo tam sancto ministerio reddendos, semel in hebdomada sta­ 
tim post lectionem epdritualem quae fit in choro, habebitur solutio ca­ 
sus moralis et liturgici... ». 

Ita vero legendum: 
· · « Ad Confessarios ad studium excitandos, et magis idoneos huic 

exsequendo tam sancto ministerio reddendos, semel in hebdomada sta­ 
tim post lectionem spiritualem quae fit in choro, vel post orationem 
mentalem, si ihaec post vesperae fiat,·· habebitur sob1tio casus moralis 
~ liturgici ••• ». ··· · - 

N, 243 legitur: 
« ••• Quocumque anni tempore in meditatione vespertina, [studen­ 

tes) choro exibunt post primam dimidiam orationis horam». 
Ita vero legendum: 
« •.• Quocumque anni tempore, diebus quibus vespere scholam ha­ 

bent, in meditatione vespertina de choro exibunt post primam dimi­ 
di~~ orationis horam ». 

u. 
DE ADVENTU SODALIUM IN URBEM AD SOLEM.NIA CANONIZA TIONIS B. GE:M· 

_ll.AE GA.LO-ANI VIRO •. 

. Proximo mense Maio,· valde prohabiliter die 2 in festo Ascensionis 
Domini, solemnia fient CANONIZATIONIS B. GEMMAE GALGANI, 
c.ui. tam. arcto vinculo dilectionis Sodalitas nostra .. coniungitur. . 

(1) Haec communicatio omnibus Praepositis Provincialihus iam facta est ab 
Adm. R. P. Secretario Generali: 
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Cum ea de causa plurimi Sodales nostri in animo pinm votum fo­ 
veant Romam veniendi, Curia Generalis his votis, quantum possibile 
est, obsecundare cupiens, in congressu habito die 29 Januarii nuper ela­ 
psi statuit, ut ex singulis Provinciis, vel ipsi Superiores Maiores vel alii 
Sodales, tre« ad sum:mum, a Praeposito Provinciae cum suis Consulto­ 
ribus deligendi, Romam venire permittantur, eorumque nomina tempe­ 
stive Rectori huius generalitiae domus nuntientur, quo melius neeee­ 
saria pro hospitio et victu parentur,· omniaque secundum ordinem 
fiant. 

Valde quidem optabile foret et Curiae Generali gratissimum ut ex 
omnibus Provinciis aliqui Sodales solemnissimo ritui in Basilica Vati• 
cana assistere possent, cum commune omnium sit gaudium; attamen, 
cum non omnium locorum circumstantiae his temporibus eadem in­ 
veniantur, cumque difficultates et itineris pericula quam plurima oc­ 
currere possint, Curia Generalis iisdem Provineialibus relinquit ut pro 
sua prudentia consilium itineris conficiendi ex tempore et circumstan­ 
tiis capiant. 

POSTULATIO GENERALIS 

I. 
AOI'A. IN OAUSES BEATIFICA'l'IONIS ET OANONIZATIONIB 8.ERVORUJI DEI O. H.